[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » ___08___2023   г.       г. Боготол                             № 0918-п
Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа город Боготол Красноярского края на период 2022-2031 гг. (актуализация на 2024 г.)
В соответствии п. 26, 27 «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения городского округа город Боготол Красноярского края на период 2022-2031 гг. (актуализация на 2024 г.), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова
Рубцов Виктор Михайлович
Климец Татьяна Александровна
6-34-01
4 экз.